Документы, подтверждающие квалификацию участника размещения заказа 

15. Бухгалтерский баланс за последний отчетный период, заверенные печатью 

организации и подписью руководителя 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 4 900 000 (четыре миллиона девятьсот тысяч) рублей 00 

копеек. 

Качество работы  и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работ: 

1) Результаты будут представлены в два этапа в 

соответствии с календарным графиком. 

2) Проводится анализ международного опыта и методологии